
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 г.                                 с. Лазо                             № 807

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках»

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Детская школа искусств Лазовского муниципального округа Приморского

края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского

муниципального округа,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об  образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах,

дисциплинах  (модулях),  годовых  календарных  учебных  графиках»  в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская

школа искусств Лазовского муниципального округа Приморского края»



 2.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  22.08.2011  года  №  454  «Об  утверждении

административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов,  предметов,  дисциплин (модулей),  годовых

календарных учебных графиках» в муниципальном образовательном учреждении

дополнительного  образования  детей  «Детская  школа  искусств  Лазовского

муниципального района Приморского края»   

3. Начальнику управления делами администрации округа (Л.Р. Матвеенко)

опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Синегорье»,  и  обеспечить

размещение  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального округа в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ГлаваЛазовского 
муниципального округаЮ.А. Мосальский




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


